KS-20001

友信株式会社 〒223-0052 神奈川県横浜市港北区綱島東５－３０－１６

TEL：045-541-2885  FAX：045-541-6362

URL ： https://www.yushin-brake.co.jp/    E-mail ： info@yushin-brake.co.jp

1/1

２０２０年２月吉日

お客様各位

デガウス（残留磁気除去装置）製造終了のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社より販売致しております デガウス(残留磁気除去装置) 「DG-05-3」 に使用しております部

品の一部が製造終了のため入手が出来なくなりました関係で、現行品の製造・販売を終了させて頂

きます。

急なお知らせとなり、お客様には大変ご迷惑をお掛け致します事をお詫び申し上げます。

現在、後継品の準備を進めておりますが開発にお時間を頂きます関係で、当面の間デガウスが欠

品致しますことを重ねてお詫び申し上げます。

敬具

－ 記 －

【製造終了製品】

品 名 ： デガウス（残留磁気除去装置）

型 番 ： DG-05-3

【後継品】

2020 年 5 月頃販売開始予定

詳細は決まり次第弊社ホームページ等でお知らせ致します。

以上